
 
 

 
ZP/UR/70/2020                                                                         Rzeszów, 05.06.2020 r. 
 
 
 

INFORMACJA  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

Zamawiający: 
Uniwersytet Rzeszowski  
Al. Rejtana 16 C, 35-959 Rzeszów 
 

    Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w  trybie 
przetargu nieograniczonego o sygn. ZP/UR/70/2020 na: „Remont  pomieszczeń piwnic, wymiana drzwi 
p.poż, malowanie, układanie płytek w DS Filon  oraz remont pomieszczeń węzła cieplnego i 

pompowni, holu wejściowego w DS Laura” 
 

Zamówienie jest podzielone na 4 odrębne  części (zadania) : 
 
Zadanie nr 1: „Remont pomieszczeń piwnic w DS Filon” 

Zadanie nr 2: „Remont pomieszczeń węzła cieplnego i pompowni z wymianą hydrantów i obudowy kabli 

elektrycznych w DS Laura” 

Zadanie nr 3: „Wymiana drzwi p.poż, malowanie i układanie płytek na klatce schodowej w DS Filon” 

Zadanie nr 4: „Remont holu wejściowego w DS Laura” 

 
Kryteria (oceny) wyboru oferty i ich znaczenie (w %)  
 

Lp. KRYTERIUM WAGA 

1) Cena brutto (C) 60% 

2) Termin realizacji zamówienia (T) 20% 

3) Okres gwarancji jakości (G) 20% 

 
 
Złożone oferty: 6 ofert;  wykluczonych wykonawców: 0 ;  odrzuconych ofert: 0 ;  
 
Ocena ofert (przyznane punkty): 
 
Nr 
ofe
rty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Nr 
zadania 

Punkty w 
kryterium: 

Cena oferty 
Brutto [zł] 

Punkty w 
kryterium: 

Termin 
realizacji 

zamówienia 
(dni 

kalendarzowe) 

Punkty w 
kryterium: 

Okres 
Gwarancji 

jakości 
(miesiące) 

Łączna ilość 
otrzymanych 

punktów 

1 
F.B.U.H. WALMAR 
Krzysztof Marecki 
36-060 Głogów 
Małopolski, ul. Menerki 
13b 

1 41,04 20 20 81,04 

2 56,16 20 20 96,16 

3 38,40 20 20 78,40 

4 44,64 20 20 84,64 

2 
KRISBUD Krzysztof 
Wiącek 
36-100 Kolbuszowa, 
Domatków 280 

1 60,00 18 20 98,00 

2 60,00 18 20 98,00 

3 51,54 16 20 87,54 

4 47,58 18 20 85,58 

3 
Zakład Usługowo-
Handlowy „KRUPP” Piotr 
Krupa 
36-065 Dynów, ul. 
Wierzbowa 4 

1 51,78 20 20 91,78 

2 --- --- --- --- 

3 60,00 20 20 100,00 

4 60,00 20 20 100,00 



 2 

4 
Przedsiębiorstwo 
Budowlano Remontowe 
ZELBUD Sp. z o.o. 
35-105 Rzeszów, ul. Boya 
Żeleńskiego 23/137 

1 38,82 20 20 78,82 

2 56,88 20 20 96,88 

3 --- --- --- --- 

4 --- --- --- --- 

5 
TERMOBUD A.J. KOWAL 
Sp. J. 
39-300 Mielec, ul. 
Korczaka 19 

1 32,34 20 20 72,34 

2 --- --- --- --- 

3 32,58 20 20 72,58 

4 --- --- --- --- 

6 
Usługi Remontowo-
Budowlane Skiba Henryk 
36-147 Niwiska, Siedlanka 
149A 

1 --- --- --- --- 

2 --- --- --- --- 

3 36,42 20 20 76,42 

4 56,22 20 20 96,22 

 

Wybrane oferty: 

1) Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27) zwanej dalej w skrócie ustawa Pzp. Zamawiający do realizacji zadań 
nr 1 i 2 tj.: 

Zadanie nr 1: „Remont pomieszczeń piwnic w DS Filon” 

Zadanie nr 2: „Remont pomieszczeń węzła cieplnego i pompowni z wymianą hydrantów i obudowy kabli 

elektrycznych w DS Laura” 

wybrał następującego Wykonawcę, firmę: 
 
KRISBUD Krzysztof Wiącek 
36-100 Kolbuszowa, Domatków 280 
 
Uzasadnienie faktyczne: oferty najkorzystniejsze zgodnie z kryteriami oceny ofert, niepodlegające 
odrzuceniu. Uzasadnienie prawne: art. 91 ust. 1 ustawy Pzp 
 
 
2) Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27) zwanej dalej w skrócie ustawa Pzp. Zamawiający do realizacji zadań 
nr 3 i 4 tj.: 

Zadanie nr 3: „Wymiana drzwi p.poż, malowanie i układanie płytek na klatce schodowej w DS Filon” 

Zadanie nr 4: „Remont holu wejściowego w DS Laura” 

wybrał następującego Wykonawcę, firmę: 
 
Zakład Usługowo-Handlowy „KRUPP” Piotr Krupa 
36-065 Dynów, ul. Wierzbowa 4 
 
Uzasadnienie faktyczne: oferty najkorzystniejsze zgodnie z kryteriami oceny ofert, niepodlegające 
odrzuceniu. Uzasadnienie prawne: art. 91 ust. 1 ustawy Pzp 
 
--------------  -------------------   --------------- 
Pouczenie: Umowy w sprawie niniejszego postępowania mogą zostać zawarte zgodnie z terminami 
określonymi w art. 94 ustawy PZP, tj. po upływie 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia.. 
 

Starszy specjalista ds. zamówień publicznych 
……………………………… 
mgr Tomasz Bałchan 

Z up. Rektora UR                                                                                                
KIEROWNIK Działu Zamówień Publicznych 
 
................................................. 
mgr Joanna Toczek 

                                                                                       Kierownik Zamawiającego 
lub osoba upoważniona 


